UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1305/SGD&ĐT-ĐTBD                 Cao Bằng, ngày 14 tháng 10 năm 2020

V/v tổ chức góp ý dự thảo Thông tư

Quy định vể quy chế tổ chức và hoạt

động của trung tâm học tập cộng đồng

   Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

  (Gọi chung là các đơn vị).

Thực hiện công văn số 4184/BGDĐT-GDTX ngày 13/10/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư Quy định về quy chế tổ chức

và hoạt động của trung tâm học tập cộng đồng, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung sau:

1. Phòng GD&ĐT tham mưu Ủy ban nhân dân (UBND) các huyện, thành

phố chỉ đạo các trung tâm học tập cộng đồng tổ chức lấy ý kiến góp ý và tổng hợp

ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư (gửi kèm công văn này) hoặc các đơn vị

truy cập vào Website của Sở GD&ĐT theo địa chỉ: sogiaoduc.caobang.gov.vn để

tải dự thảo của Thông tư.

2. Văn bản tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị gửi về Sở (phòng Đào tạo

Bồi dưỡng, bản mềm gửi qua Emai: phonggdtx.socaobang@moet.edu.vn) trước

ngày 22 tháng 10 năm 2020 để kịp thời tổng hợp Báo cáo Bộ GD&ĐT.

 Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện,

trong quá trình thực hiện nếu có nảy sinh, vướng mắc cần trao đổi liên hệ về Sở

GD&ĐT (Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng), số điện thoại: 02063.852.220./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ GD&ĐT (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, thành phố (p/h chỉ đạo);

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu VT, ĐTBD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Văn Dương

		2020-10-15T16:30:55+0700